în al 33-lea an al vieții și în al 3-lea an al fericeitei sale căsătorii. Rămășițele pământești ale scumpului decedat s-au ridicat din casele proprii Duminecă, în 17/3, Iulie a. c. la 4 oare p. m. și s-au depus spre vecinică odihnă în cavoul familiar din Bran. Dormi în pace scumpul nostru!

Bran-Törösvár, în 16/29 Iulie 1911. Sylvania Dr. G. Stoian, ca soție. Sylvioara, ca fiică. Elisaveta și Ioan Stoian, ca părinți. Valeriu Stoian, Alexandrina și Dr. Ioan Stoian, Cornelia și Dumitru Popp, Livia și Nicolae Popovici. Ana și Emil Stoian, Maria Stoian, Drd. Aurel Stoian, ca frați, surori, cumnați și cumnate.

. . . 16.916 35
Sold beneficiu net . . . . .

Guvernator, Anton Carp.

Director, Corneliu Cioranu.

## „CREDITUL“

instituit de credit și economii, societate pe acțiuni în Zărnești.

### Prospect de emisiune.

Adunarea generală extraordinară a institutului de credit și economii „CREDITUL“, ținută la 10/23 Iulie 1911 a decis urcarea capitalului societar dela Cor. 80.000 la Cor. 160.000 prin emiterea a 800 bucăți acții nouă în valoare nominală de câte Cor. 100 fiecare acție.

Pe baza mandatului primit avem onoarea a Vă prezenta următorul plan de emisiune:

1.